
 

 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto n. 692/2022 del 17/05/2022 prot.n. 182699 
 

Oggetto: Nomina commissione per conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di 
attività di supporto alla ricerca – responsabile scientifico Dr. Alberto BENUSSI (Codice Pica: 
DSCS-2022c003). 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.; 

RICHIAMATO il Decreto n. 475/2022 del 07/04/2022 prot.nr. 156945 per il conferimento di n. 1 
incarico a terzi per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto dal titolo: 
“Dissecting the role of anti-GluA3 antibodies in Frontotemporal Dementia: from bench to bedside”, di cui è 
Responsabile Scientifico il Dr. Alberto BENUSSI; 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 585/2022 del 27/04/2022 prot. n. 
173815 e pubblicato il giorno 29/04/2022; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della commissione presentata dal Responsabile Scientifico verrà ratificata 
nel primo consiglio di Dipartimento utile; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative al bando 
per il conferimento di incarico a terzi per attività di supporto alla ricerca dal titolo “Dissecting the role of  
anti-GluA3 antibodies in Frontotemporal Dementia: from bench to bedside”, Codice Pica DSCS-2022c003: 
 

1. Dr. Alberto BENUSSI RTD Università degli studi di Brescia; 
2. Prof.ssa Barbara BORRONI P.A. Università degli Studi di Brescia; 
3. Dr. Andrea PILOTTO RTD Università degli Studi di Brescia; 
4. Prof. Luca ROZZINI (supplente) P.A. Università degli Studi di Brescia. 

 
 

Il calendario dei lavori della commissione verrà pubblicato sulla pagina web dedicata e sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo (albo on-line). Si dà atto che eventuali istanze di ricusazione di uno o più 

componenti della Commissione giudicatrice da parte dei candidati, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 120/95, 

devono essere presentate al Direttore di Dipartimento nel termine perentorio di cinque giorni dalla 

pubblicazione sull’Albo Ufficiale di Ateneo della nomina della Commissione. Decorso tale termine e, 

comunque, dopo l’insediamento della commissione, non sono ammesse istanze di ricusazione dei 

commissari. Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo (albo on-line) in data 18/05/2022. 

  
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 
 
 

 

 


